1/2

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITUAÇU

Praça Dr. Ordálvio Souza Guimarães, 17 – Bairro: Nossa Senhora do Alívio.

Cep: 46640-000   –    Ituaçu- Bahia.   CNPJ 63.170.468/0001-44

Telefax: (77) 3415-2102      E-mail: camaramunicipal.ituacu@hotmail.com

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NIVEL FUNDAMENTAL E
SUPERIOR.

ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº. 01/2018.

O Presidente da Câmara Municipal de Ituaçu, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, faz as seguintes
retificações:

No ponto 1. DOS CARGOS, item 2.4, CARGOS: NÍVEL SUPERIOR, onde lia – se:

2.4.1         ASSISTENTE LEGISLATIVO;
2.4.2         CONTROLADOR INTERNO

REQUISITO: NÍVEL SUPERIOR NA ÁREA DE ATUAÇÃO, COM REGISTRO NO CONSELHO COMPETENTE, PARA
OS CARGOS EM QUE PARA O EXERCÍCIO DA FUNÇÃO SEJA EXIGIDO, CONFORME DISPOSTO EM LEI.

LEIA – SE:

2.4.1         ANALISTA LEGISLATIVO;

REQUISITO: Nível superior em Administração.

2.4.2         CONTROLADOR INTERNO
REQUISITO: Nível superior em Administração, Contabilidade e Economia.

No ponto ANEXO I, quadro de vagas, onde lia-se:

CÓDIGO CARGO  VAGAS
CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

VALOR DE
INSCRIÇÃO

01 Auxiliar Serviços Gerais 01 40 HORAS R$937,00 R$30,00

02 Agente de Portaria 01 40 HORAS R$937,00 R$30,00

03 Assistente Legislativo 01 40 HORAS R$2.130,00 R$80,00
04 Controlador Interno 01 40 HORAS R$2.130,00 R$80,00

mailto:camaramunicipal.ituacu@hotmail.com

2/2

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITUAÇU

Praça Dr. Ordálvio Souza Guimarães, 17 – Bairro: Nossa Senhora do Alívio.

Cep: 46640-000   –    Ituaçu- Bahia.   CNPJ 63.170.468/0001-44

Telefax: (77) 3415-2102      E-mail: camaramunicipal.ituacu@hotmail.com

LEIA – SE:

CÓDIGO CARGO VAGAS
CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

VALOR DE
INSCRIÇÃO

01 Auxiliar Serviços Gerais 01 40 HORAS R$954,00 R$30,00
02 Agente de Portaria 01 40 HORAS R$954,00 R$30,00
03 Analista Legislativo 01 40 HORAS R$2.130,00 R$80,00
04 Controlador Interno 01 30 HORAS R$2.130,00 R$80,00

Ituaçu, Bahia, 15 de Fevereiro de 2018.

Márcio Aparecido Araújo Rocha
Presidente da Câmara Municipal de Ituaçu

mailto:camaramunicipal.ituacu@hotmail.com